ת"פ 41944-08-15
07 ספטמבר 2017

בית המשפט המחוזי ירושלים
לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

אוראל מנו

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בהריגה, עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; בנהיגה במהירות מופרזת, עבירה לפי תקנה 54(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961; ובנהיגה בשכרות, עבירה לפי סעיף 62(3) בצירוף סעיף 64(א) לפקודת התעבורה, התשכ"א - 1961.

הנאשם זוכה מעבירה של נהיגה בלא פוליסת ביטוח.

2. כפי שנקבע בהכרעת הדין, במוצאי שבת 16.8.2015 יצאו הנאשם וחבריו לבילוי בפאב בירושלים. בדרכם חזרה הביתה, ברכבו של הנאשם, שבו נהג הנאשם, התרחשה תאונת דרכים, כאשר הרכב בו נסעו סטה שמאלה, עלה על שטח הפרדה בנוי בסמוך לגן סאקר, שבר את הגדר שעל שטח ההפרדה, חצה את המסלול הנגדי, הסתחרר ונעצר בסלע.

**מיד עם קליטתו של הנאשם בשב"ס יש להפנותו לבדיקה פסיכיאטרית ובמידת הצורך לדאוג להשגחה מתאימה.**

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

**המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשב"ס ולשירות המבחן.**

**המאשימה תודיע לנפגעי העבירה על הפיצוי.**

ניתן היום, ט"ז אלול תשע"ז, 07 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**